АКТ №     от “ ___  ”    _____________   2020 г.

по Договору №    от “ ___ ” _____________   2020 г.

Мы, нижеподписавшиеся, Общество с ограниченной ответственностью «Агентство МТ», в лице Директора Беловой Юлии Михайловны, действующего на основании Устава и Агентского договора № 1 от 29 апреля 2020 г. с ИВМ СО РАН - обособленным подразделением ФИЦ КНЦ СО РАН, именуемое в дальнейшем Исполнитель с одной стороны и Заказчик в лице Фамилия Имя Отчество участника (в родительном падеже),   с другой стороны, составили настоящий АКТ о том, что:

1. Исполнителем оказаны услуги по организации и проведению Всероссийской конференции с участием зарубежных ученых «Задачи со свободными границами теория, эксперимент и приложения»
2. Договорная цена составила 2500,00 (Две тысячи пятьсот) руб., в том числе НДС (20%) –  416,67  руб.
3. Обязательства сторон по Договору выполнены своевременно и в полном объеме;

4. Заказчик оказанные услуги принял без замечаний и оплатил в полном объеме стоимость услуг.
	Исполнитель:

Директор ООО «Агентство МТ»

	Заказчик:

Фамилия Имя Отчество (в именительном падеже)

	____________________ Ю.М. Белова

	_________________